
入札公告 

次のとおり、条件付一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６の規定によ
り公告する。 

この入札公告に定めるもののほか、入札に関して必要な事項は、東広島市物品調達等及び委託役務条件付一般競争入札公告共
通事項及び同細則による。 

 

令和３年１２月１７日 

東広島市長 髙垣  

１ 入札に付する事項 

（１）物品・委託役務の名称 両面デスク ベースセットほか 

（２）物品・委託役務管理番号 18030090 

（３）物品委託役務内容 
東広島市道の駅西条のん太の酒蔵で使用する両面デスクベースセット等の購入。 

本案件は東広島市議会の議決を要するものである。 

（４）納入・履行期間 議会議決の翌日から令和４年３月３１日まで 

（５）納入・履行（就業）場所 東広島市道の駅西条のん太の酒蔵 

（６）予定価格 非公表 

（７）最低制限価格 なし 

（８）入札方式 一般競争入札 

（９）入札区分 紙入札 

（10）使用する契約約款 物品売買契約約款（総価） 

（11）契約種別 総価契約 

（12）収入印紙 不要 

 

２ 競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項 

次に掲げる要件を全て満たしていること。 

ア 令和 3 年 1 月 1 日～令和 6 年 12 月 31
日までの東広島市物品役務等競争入札
参加資格として次の入札参加資格認定
区分の認定を受けている者 

買入れ・製作 

イ 法令等による登録等 問わないものとする。 

ウ 技術者 問わないものとする。 

エ 営業所等所在地 
※本店とは、法人にあっては登記されている
本店とし、個人事業者にあっては営業活動の
本拠を置いている場所とする。 
※営業所とは、法人においてその所在する市
（町）の法人市（町）民税の申告のある営業
所とする。 

東広島市内に本店を有する者。 

オ 会社の履行実績 問わないものとする。 

カ その他 令和元年 8 月 26 日付け「東広島市物品調達等及び委託役務条件付一般競争入札
公告共通事項」の２（１）のいずれにも該当しないこと。 

３ その他の入札条件 

（1）本件の契約にあたっては、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和４９年東広島市条例第

１２５号）に基づき、落札決定後、仮契約を締結し、東広島市議会の議決を経たときに本契約として効力を生じるものと

する。 

（2）開札の日から、市議会の議決を経るまでの間のいずれかの日において、入札者が次の要件のいずれかに該当する者となっ

たときは、落札者としない、又は仮契約を締結しない、若しくは解除することがある。 

    ア 東広島市物品調達等及び委託役務条件付一般競争入札公告共通事項の２（1）ア、イ、ウに掲げる事項 

イ 手形交換所による取引停止処分を受けている者又は手形小切手の不渡りを出した者 

    ウ 本市の指名除外措置を受けている者 

   エ 関係法令の規定による営業停止処分を受けている者 

  

物品調達等及び委託役務 



４ 日程等 

手 続 き 等 期 間・期 日 等 場 所 ・ 留 意 事 項 

ア 公告日 令和３年１２月１７日  東広島市ホームページに掲載及び東広島市総務部契約課（契約担当課）で閲覧
に供する。 
 閲覧場所は「６問い合わせ先（契約担当課）」に記載のとおり。 

イ 仕様書及び見本
等閲覧期間 

令和３年１２月１７日～ 

令和４年１月１４日 

 東広島市ホームページに掲載及び契約担当課で閲覧に供する。 
 見本等の有無 ： 無 

ウ 同等品確認期間
（物品の買入れ
及び借入れに限
る） 

令和３年１２月１７日～ 

令和３年１２月２３日 
（午前 8 時 30 分～午後 5 時 15 分） 

 同等品で応札する場合は、同等品規格確認票（東広島市物品調達等及び委託役
務競争契約入札心得（平成２１年東広島市告示第８３号。以下「入札心得」とい
う。）別記様式第２号（第４条関係））により発注担当課へ持参またはファックス
すること。ファックスする場合は、その旨を発注担当課へ事前に電話連絡するこ
と。 
 なお、同等品確認に対する認定のない同等品での応札は認めない。同等品規格
確認票の提出先は、「オ 質問書提出期間」に記載の発注担当課とする。 

エ 同等品確認回答
閲覧期間 

令和３年１２月２７日～ 

令和４年１月１４日 

東広島市ホームページに掲載及び発注担当課で閲覧に供する。 

オ 質問書提出期間 令和３年１２月１７日～ 

令和４年１月５日 

（午前 8 時 30 分～午後 5 時 15 分） 

質問書は、本市所定の様式（東広島市物品調達等及び委託役務競争入札心得 
（平成２１年東広島市告示第８３号）別記様式第１号（第４条関係））により発注
担当課へ持参またはファックスすること。ファックスする場合は、その旨を発注
担当課へ事前に電話連絡すること。 
 産業部 農林水産課（発注担当課） 
 東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館８階） 
 電話番号 082-420-0939 ／ファックス番号 082-422-5144 
 質問書提出期間終了後の質問は受け付けない。 
 質問書の様式は東広島市ホームページからダウンロードできる。 

カ 回答書閲覧期間 令和４年１月７日～ 

令和４年１月１４日 

東広島市ホームページに掲載及び発注担当課で閲覧に供する。 

キ 入札期間 令和４年１月１２日～ 

令和４年１月１３日 

（午前 9 時 00 分～午後 5 時 00 分） 

入札場所  
 東広島市総務部契約課（契約担当課）  
 東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館４階） 
入札書は入札期間内に総務部契約課に持参して入札箱に投入すること。 
初度の入札書は、入札の権限を有している者が記名押印し、使用印鑑として本

市に届け出ている印鑑を押印すること。（ただし、入札書に記載した日付以前に作
成された委任状の同封・提出がある場合を除く。） 
特別の事由により郵便により入札書を提出しようとする者は、東広島市物品調

達等及び委託役務条件付一般競争入札公告共通事項細則に定めるところによるも
のであること。 

ク 開札日時 令和４年１月１４日 

午前 9 時 10 分 

開札場所 
入札室（東広島市西条栄町８番２９号 本庁本館４階） 
開札の結果、予定価格の制限の範囲内の価格をもって有効な入札がないときは、

開札日の翌日以降に再度の入札（１回目）を実施するものとする。再度の入札（１
回目）は、開札の立ち会いの有無に関わらず初度の入札参加者全員が参加できる
ものとする。 
 再度の入札（１回目）を実施する日時、場所等の詳細は初度の入札に参加した
者に対してファックスにより通知を行う。 
 再度の入札（１回目）の結果、予定価格の制限の範囲内での入札がなかったと
きは、直ちに入札会場で再度の入札（２回目）を行う。 
 再度の入札は、２回目まで行う。 

 

５ 資格要件確認資料の提出 
本案件は、入札に参加する者に必要な資格を確認するために必要な資料（以下「資格要件確認資料」という。）の提出を求めない。 

 

（１）提出書類 

書類の区分 
提出書類 

（○印） 
備考 

ア 入札参加資格確認申請書  

様式は、東広島市ホームページからダウンロードできる。 

イ 入札参加資格要件総括表  

ウ 誓約書  

エ 配置予定技術者届出書  

オ 履行実績確認表  

カ 履行実績証明書（物品・委託役務）  

キ 法令等による登録等を確認するための資料   
ク その他   

（２）提出部数は、１部とし、提出した資格要件確認資料は、返却しない。 
（３）提出期限   
（４）提出先 「６ 問い合わせ先（契約担当課）」のとおり。 
（５）その他 

入札参加者は、資格要件確認資料を指定された提出期限までに提出できるよう事前に準備しておくこと。 
資格要件確認資料の作成及び提出に要する費用は、提出者の負担とする。 
資格要件の審査のために必要があると認めるときは、期限を定めて資格要件確認資料の補正や追加資料の提出を求めることがある。 
資格要件確認資料に虚偽の記載をした者に対しては、指名除外措置を行うことがある。 

６ 問い合わせ先（契約担当課） 

総務部契約課 物品役務係 
東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館４階） 
電話番号 ０８２－４２０－０９３０ 
ファックス番号 ０８２－４３１－００７７
 



1 

 

仕  様  書 

 

１ 品名   両面デスク ベースセットほか   

 

２ 数量及び規格等 

（１） 同等品の可否の欄に「○」とあり、（３）で例示した基準品以外で参加する場合は、必ず同

等品規格確認票により事前確認を受けること。「×」の場合は、同等品での参加は認めない。 

（２） 同等品の可否の欄に「―」とある場合は、規格を満たすものであればメーカー・品番を問わ

ない。（規格を満たしているかどうかの事前確認及び同等品規格確認は受け付けない。） 

内訳 品名 規格 数量 単位 
同等品

の可否 

1 
両面デスク  ベ

ースセット 

W2350～2450×D1350～1450×H700～720（ｍｍ） 

本体：ホワイト 天板：ホワイト 

【付属品】 

開閉式配線カバー 立ち上げ配線カバー 

1 台 ○ 

2 
両面デスク  ジ

ョイントセット 

W2350～2450×D1350～1450×H700～720（ｍｍ） 

本体：ホワイト 天板：ホワイト 
1 台 ○ 

3 事務椅子（A） 

W450～475×D550～560×H780～810×SH400～430（ｍ

ｍ） 外径 610～637（ｍｍ） 

H・SH は最低の高さが規格内であること 

本体：樹脂成型ブラック 布張り：ブルー 肘なし 

ナイロンキャスター   

10 脚 ○ 

4 
キャビネット（ラ

テラル） 

W850～950×D400～500×H1000～1100（ｍｍ）  

下置き 3 段 個別シリンダー錠 

【付属品】 

ベース 

5 台 ○ 

5 
キャビネット（両

開き扉） 

W850～950×D400～500×H1000～1100（ｍｍ）  

上置き シリンダー錠 
3 台 ○ 

6 金庫 
W650～700×D700～750×H1000～1100（ｍｍ）  

テンキー式 
1 台 ○ 

7 役員用デスク W1500～1600×D700～900×H700～720（ｍｍ） 1 台 ○ 

8 役員用チェア 

W600～700×D550～600×H820～880×SH400～430（ｍ

ｍ） H・SH は最低の高さが規格内であること  

可動肘 ナイロンキャスター 樹脂脚 ブラック 

1 台 ○ 

9 役員用ロッカー 
W550～650×D400～500×H1790～1800（ｍｍ）  

鏡、錠付 
1 台 ○ 



2 

 

10 応接用ソファ 
W1600～1800×D600～700×H700～800×SH380～410

（ｍｍ） 布張り：ブラックまたはダークグレー 
1 脚 ○ 

11 応接用チェア 
W600～750×D600～700×H700～800×SH380～410（ｍ

ｍ） 布張り：ブラックまたはダークグレー 
2 脚 ○ 

12 
応接用センター

テーブル 

W1100～1300×D500～700×H400～500（ｍｍ） 

天板：ブラウン 
1 台 ○ 

13 テーブル（A） 
W1800×D750×H720（ｍｍ） 

T 字脚 天板固定 脚：ブラック 天板：ホワイト 
2 台 ○ 

14 テーブル（B） 
W1200×D750×H720（ｍｍ） 

T 字脚 天板固定 脚：ブラック 天板：ホワイト 
1 台 ○ 

15 事務椅子（B） 

W475～498×D523～550×H800～815×SH430～450 

（ｍｍ） 

背・座：メッシュ 脚：サークル脚、φ13ｍｍ以上・

ハイテンションスチールパイプ・クロムメッキ 

スタッキング可能（床置 8 脚以上） 

本体色：ブラックまたはブルー 

16 脚 ○ 

16 ロッカー（9 人用） 
W850～900×D500～550×H1790～1800（ｍｍ）  

シリンダー錠 ホワイト 
3 台 ○ 

17 中軽量棚(A) 

W1800～1810×D450～470×H1800～1810（ｍｍ） 

ボルトレス構造 100 ㎏/段 基本型 ホワイト  

天地 5 段 

1 台 ○ 

18 中軽量棚(B) 

W1800～1810×D450～470×H1800～1810（ｍｍ） 

ボルトレス構造 100 ㎏/段 増設型 ホワイト  

天地 5 段 

1 台 ○ 

19 中軽量棚(C) 

W1500～1510×D450～470×H1800～1810（ｍｍ） 

ボルトレス構造 100 ㎏/段 基本型 ホワイト  

天地 5 段 

1 台 ○ 

20 平机（A） 
W1200×D700×H720（ｍｍ） 

L 脚タイプ A3 対応引出付 ホワイト 
１ 台 ○ 

21 事務椅子（C） 

W463～470×D541～560×H820～880×SH380～410（ｍ

ｍ） H・SH は最低の高さが規格内であること  

本体：樹脂成型ブラック 背・座：レッド 肘なし  

ナイロンキャスター 

1 台 ○ 

22 テーブル(C) 
W1500×D750×H720（ｍｍ） 

T 字脚 天板固定 脚：ブラック 天板：ホワイト 
1 台 ○ 



3 

 

23 事務椅子（D） 

W460～470×D510～535×H760～763×SH432～445 

（ｍｍ） 

本体：樹脂成型ホワイト 座：布張りグリーン 

ループ脚 スタッキング可 

4 台 ○ 

24 平机（B） 
W1800×D700×H720（ｍｍ） 

L 字脚 引出なし ホワイト 
2 台 ○ 

25 

青果用システム

陳列什器平台テ

ーブルタイプ 

W1500×D900×H496～1025（ｍｍ） 

キャスター付  

【付属品】24 台ごと 

POP スタンド 12 台 クリップ 36 個 

傾斜台 35°(W750ｍｍ)48 台  

フロントパネル（取付け金具、取付けネジ付）24 枚 

サイドパネル上 35°(取付け金具、取付けネジ付)12

枚 

サイドパネル下(取付け金具、取付けネジ付)12 枚 

スリットサポート 120 台 仕切板 48 枚 

24 台 × 

26 

青果用システム

陳列什器平台エ

ンドタイプ 

W1800×D900×H547（ｍｍ） 

キャスター付 

【付属品】4 台ごと 

ブロックコーナー W360×D360×H95（㎜） 24 台 

ブロックセンター W360×D360×H95（㎜） 20 台 

ブロックセンター W180×D360×H95（㎜） 8 台 

ブロックコーナー W180×D180×H95（㎜） 8 台 

サポート支持材 8 台 

ワイヤー仕切りブロック 3 段 4 台 

4 台 × 

27 
青果用クレート

陳列什器 

W1255×D1142×H1185（ｍｍ） 

対応可能クレート：W600×D400×H130～200（ｍｍ） 

キャスター付  

【付属品】3 台ごと 

サイドパネル(右) 1 枚  

サイドパネル(左) 1 枚 

折りたたみコンテナ(木目) 18 台 

3 台 × 

28 切花販売台 
W1200×D600×H600（ｍｍ） ひな壇タイプ  

キャスター仕様 TOP ステンレス仕様 
3 台 × 

29 
壁面専用木製販

売台 

W900×D600×H2100（ｍｍ） ボックスタイプ 

メラミン化粧版仕上げ アジャスター付 
2 台 × 



4 

 

30 
サービスカウン

ター(W900) 

W900×D580×H1000（ｍｍ） 

天板配線孔有 
2 台 × 

31 
サービスカウン

ター(W1487) 

W1487(特注)×D580×H1000（ｍｍ） 

天板配線孔有 
3 台 × 

32 
サービスカウン

ター(コーナー) 
W600.5×D600.5×H1000（ｍｍ） 4 台 × 

33 
サッカー台  引

戸タイプ 

W1200～1220×D570～600×H700～720（ｍｍ） 

キャスター付 中棚 1 枚付 
6 台 × 

34 
商談用カウンタ

ー 

W1200×D580×H740（ｍｍ） 

天板配線孔有 
1 台 × 

35 レジ台 W598～600×D574～600×H1000～1270（ｍｍ） 3 台 × 

36 米販売ケース 
W1616×D500×H820（ｍｍ）4 槽  

スライドはかり置き台付 
1 台 × 

37 テーブル（D) 

W1200×D800×H700～720（ｍｍ） 

天板色：ナチュラルまたはホワイトメープル  

脚：アルミ押出材アジャスター付 

4 台 ○ 

38 イス（A） 

W520～530×D510～555×H805～810×SH445～460（ｍ

ｍ） 

張地：ベージュまたはホワイト系 重量 6.2～6.3 ㎏ 

4 脚以上スタッキング可能 フレーム：ラバーウッド

成型合板及びビーチ無垢ウレタン塗装 

26 脚 ○ 

39 テーブル（E) 

φ900×H720（ｍｍ） 

天板：チョークドエルムまたはエイジドナチュラル 

脚：ホワイト 支柱：スチール塗装仕上  

天板厚 25～27.5ｍｍ 

4 台 ○ 

40 イス（B） 

W490～510×D490～500×H760～790×SH435～460（ｍ

ｍ）スタッキング可能(4 脚)  

合板 アッシュまたはティンバーミディアム 

20 脚 ○ 

41 ソファベンチ(A) 

W1800×D600×H1460（ｍｍ） ハイバックタイプ  

色：プライズウッドライト（台座） ベージュ（スツ

ール） 

3 台 × 

42 ソファベンチ(B) 

W1800×D600×H1460（ｍｍ） ハイバックタイプ  

色：プライズウッドライト（台座） ベールピンク（ス

ツール） 

3 台 × 

43 
バックパネル片

面 
木パネル、H1460×W1800 2 枚 × 



5 

 

44 
バックパネル両

面 
木パネル、H1460×W1800 2 枚 × 

45 テーブル（F） 

W1800×D750×H720（ｍｍ） 

天板：プライズウッドライトまたはアモナアカシア 

脚：Ｔ字脚・ホワイト 支柱：スチール塗装仕上  

天板厚 25～27.5ｍｍ 

3 台 ○ 

46 ソファ(A) 
W900×D600×H700（ｍｍ）スタンダードタイプ 

色：ビンテージエルム（台座） グレー（スツール） 
1 台 × 

47 ソファ(B) 
W1400×D600×H700（ｍｍ）スタンダードタイプ 

色：ビンテージエルム（台座） グレー（スツール） 
4 台 × 

48 ソファ(C) 
W1600×D600×H700（ｍｍ）スタンダードタイプ 

色：ビンテージエルム（台座） グレー（スツール） 
2 台 × 

49 ソファ(D) 
W1800×D600×H700（ｍｍ）スタンダードタイプ 

色：ビンテージエルム（台座） グレー（スツール） 
2 台 × 

50 
カフェテーブル

(A) 

φ750×H720（ｍｍ）本体色：ホワイト  

天板：ビンテージエルムまたはエイジドナチュラル 

ベース脚 

2 台 ○ 

51 
カフェテーブル

(B) 

W600×D750×H720（ｍｍ）本体色：ブラック  

天板：ビンテージエルムまたはライトファインウッド 

ベース脚 

17 台 ○ 

52 チェア(A) 

W420～425×D535～555×H805×SH440～455（ｍｍ） 

木脚 張りぐるみ(布)  ベージュまたはグレイッシ

ュブラウン 

3 脚 ○ 

53 チェア(B) 

W420～425×D535～555×H805×SH440～455（ｍｍ） 

木脚 張りぐるみ(布) インディゴまたはインディ

ゴブルー 

3 脚 ○ 

54 チェア(C) 

W420～425×D535～555×H805×SH440～455（ｍｍ） 

木脚 張りぐるみ(布)   ダークグリーンまたはリ

ーフグリーン 

3 脚 ○ 

55 チェア(D) 

W420～425×D535～555×H805×SH440～455（ｍｍ） 

木脚 張りぐるみ(布)  テラコッタまたはアンバー

オレンジ 

4 脚 ○ 

56 チェア(E) 

W420～425×D535～555×H805×SH440～455（ｍｍ） 

木脚 張りぐるみ(布)  イエローまたはソフトイエ

ロー 

4 脚 ○ 



6 

 

57 チェア(F) 

W420～425×D535～555×H805×SH440～455（ｍｍ） 

木脚 張りぐるみ(布)   セージまたはミストブル

ー 

4 脚 ○ 

58 ベンチ 

W1450～1550×D390～400×H400～420（ｍｍ）  

座：繊維版・ウレタン塗装  

脚：木製・ウレタン塗装 アジャスター付 

6 台 ○ 

59 ウッドチェア 

W420～450×D510～540×H810～820×SH435～445（ｍ

ｍ） 

色：ナチュラル 下棚付き 

22 脚 ○ 

60 会議テーブル(A) 

W1800×D750×H720（ｍｍ） 

天板色：プライズウッドライト又はアッシュドパイン 

脚色：ホワイト 4 本脚 

3 台 ○ 

61 会議テーブル(B) 

W1200×D750×H720（ｍｍ） 

天板色：プライズウッドライト又はアッシュドパイン 

脚色：ホワイト 4 本脚 

1 台 ○ 

62 ウッドスツール 
W370～410×D430～450×H555～645（ｍｍ）  

木製 色：ナチュラルまたはナチュラルブラウン 
11 台 ○ 

63 チェアマット 

φ350～450（ｍｍ） 4 色 1 組 

色：スティールグレー、ウォルナットアッシュ、フォ

レストグリーン、サハラベージュ、キャメル、レッド、

ネイビー、ブラックのいずれか 4 色 

4 組 ○ 

64 ローテーブル(A) 
W1400×D750～830×H345～350（ｍｍ） 

天板：木製 脚：木製 
3 台 ○ 

65 ローテーブル(B) 
W600×D750×H320～350（ｍｍ） 

天板：木製 脚：木製 
2 台 ○ 

66 
プランターボッ

クス(A) 

W1200×D300×H700（ｍｍ） 

本体：メラミン化粧板 色：ライトナチュラルまたは

ネオウッドミディアム 

15 台 ○ 

67 
プランターボッ

クス(B) 

W900×D300×H700（ｍｍ） 

本体：メラミン化粧板 色：ライトナチュラルまたは

ネオウッドミディアム 

7 台 ○ 

68 人口植栽 
シンゴニウム  

鉢サイズφ150～170×H153～165(ｍｍ) 
81 個 ○ 



7 

 

69 チェア(G) 

W420～435×D510～555×SH440～455 H805（ｍｍ）木

脚 張りぐるみ 張地 4 色 (レザー) 

色：パンプキンイエロー7 脚、ストロングイエロー6

脚、アップルグリーン 7 脚、ターコイズブルー6 脚 

26 脚 ○ 

70 テーブル（G） 
φ750×H700（ｍｍ） 脚：十字脚 シルバー  

天板：メラミン化粧版  
7 台 ○ 

 
（３）基準品 ※基準品の内容が上記規格を満たしていない場合は付属させること 

内訳 メーカー・品番等 

1 

オカムラ DPC5AC MK28 

+オカムラ DP95AC Z975 

+オカムラ DP678P-Z975 

プラス ST-247SHN-B WS/W4   

2 オカムラ DPC5CC MK28 プラス ST-247SHN-J WS/W4   

3 オカムラ CN33ZR FZH3 プラス KC-K66SL 697-867 

4 オカムラ 4B73CY ZA75 
コクヨ BWU-LR3A59 SAWNN 

+ コクヨ BWUB-W9SAW 

5 オカムラ 4B33ZF ZA75 コクヨ BWU-SU59 SAWN 

6 コクヨ HS-E242TKF1NN オカムラ FK16CT-Y534 

7 コクヨ MG-S37D1685M55N4 プラス EX-150DA 

8 コクヨ CR-G3331E6G9B6W プラス KD-UC61SEL 630-886 

9 コクヨ MG-S37LKM55NN プラス EX-150L 

10 コクヨ CE-973W85H1NB6 プラス RS-73S 

11 コクヨ CE-975W85H1NB6 プラス RS-71S 

12 コクヨ NT-252W85N プラス RS-T7 

13 コクヨ MT-JTT187 E6MAW イトーキ DCR-187HNTTA-TL 

14 コクヨ MT-JTT127 E6MAW イトーキ DCR-127HNTTA-TL 

15 コクヨ K11-M34-BKE61 アイリスチトセ CMC-MKM01 ブラック 

16 コクヨ LK-N9 SAW プラス LZ-9S 31-334 

17 内田洋行 BL150 型 1884S-2SBL オカムラ 6J65FS Z269 

18 内田洋行 BL150 型 1884J-2JBL オカムラ 6J65GS Z269 

19 内田洋行 BL150 型 1854S-2SBL オカムラ 6J65FM Z269 

20 オカムラ 3V2NAJ MK28 コクヨ SD-ISN127CLSPAWN 

21 オカムラ CG17ZR FM38 コクヨ CR-G2900E6G9A8-WN 

22 コクヨ MT-JTT157 E6MAW イトーキ DCR-157HNTTA-TL 

23 オカムラ 9377WS F003 プラス MC-850S リーフグリーン 



8 

 

24 オカムラ 3V21AE-MK プラス UR-187HN WS/W4 

25 

本体：オカムラ 7S005P 

【付属品】 

POP ストレートタイプ：オカムラ 7S0Y5D 12 台 

POP ストレートクリップ：オカムラ 7S350P 36 個 

傾斜台 35 度(W750)：オカムラ 7S677P 48 台 

フロントパネルセット：オカムラ 7S0V5A 24 枚 

サイドパネル上セット 35 度：オカムラ 7S0V2B 12 枚 

サイドパネル下セット：オカムラ 7S0V2C 12 枚 

スリットソフトサポート：オカムラ 7S695P 120 台 

仕切板：オカムラ 7S699P 48 枚 

26 

本体：オカムラ 7S0E2P 

【付属品】 

ブロックコーナーA：オカムラ 7S761P 24 台 

ブロックセンターB：オカムラ 7S765P 20 台 

ブロックセンターC：オカムラ 7S766P 8 台 

ブロックコーナーG：オカムラ 7S764P 8 台 

サポート支持材：オカムラ 7S759P 8 台 

ワイヤー仕切りブロック 3 段 7S771P 4 台 

27 

本体：オカムラ 7J00SP 

【付属品】 

サイドパネル(右)：オカムラ 1 枚 

サイドパネル(左)：オカムラ 1 枚 

折りたたみコンテナ(木目)：オカムラ W600×D400×H175ｍｍ 18 台 

28 オカムラ FM027C 

29 オカムラ FM303 

30 オカムラ 7G014P 

31 オカムラ 7G015P W1487（特注）×D580×H1000（㎜） 

32 オカムラ 7G006P 

33 オカムラ 7JA4ED 

34 オカムラ 7G088P 

35 オカムラ 7G002P 

36 オカムラ FM032C 

37 オカムラ L667CS-WA93 プラス MT-A512WM 

38 オカムラ L688ZZ-WA38  コクヨ XMT-K9W000-WH1 



9 

 

39 オカムラ MB39AA-MW71 コクヨ TFK-SC0909MHSAX11 

40 オカムラ L524AW-WG17 コクヨ K05W01X-MY3MY31 

41 オカムラ MC31BA F42E  

42 オカムラ MC31BA F48E  

43 オカムラ MC52BA MBZ1  

44 オカムラ MC51BA MBZ1  

45 オカムラ 8177JM-MX61 イトーキ TLL-1877-WA 

46 オカムラ MC31HH F01G   

47 オカムラ MC31HF F01G   

48 オカムラ MC31HB F01G   

49 オカムラ MC31HA F01G   

50 オカムラ MB39AB MW74  コクヨ TFK-SC0707MHSAX11  

51 オカムラ MB29AE MW74  内田洋行 MB6075 LF 

52 オカムラ L114RD FXW2  イトーキ KLL134C1DF6 

53 オカムラ L114RD FXW4 イトーキ KLL134C1DN2 

54 オカムラ L114RD FXW5  イトーキ KLL134C1DO3 

55 オカムラ L114RD FXW6 イトーキ KLL134C1DD3 

56 オカムラ L114RD FXW7 イトーキ KLL134C1DY3 

57 オカムラ L114RD FXW9 イトーキ KLL134C1DS5 

58 オカムラ 8SH5VH WE27 コクヨ NIG-B1504Z-W2BWD21 

59 オカムラ 8SCRWB WG31 オーツー ライスイス TN 

60 オカムラ 87AJAH MDB4 イトーキ DCR-187HNRTA-WH 

61 オカムラ 87AJAF MDB4 イトーキ DCR-127HNRTA-WH 

62 オカムラ 8SCRWC WG31 イトーキ S-CW-278・NB 

63 

オカムラ ZSXZ70K 

スティールグレー、ウォルナットアッシュ、フ

ォレストグリーン、サハラベージュ 

イトーキ S・CB-013-GF03 キャメル 

イトーキ S・CB-013-GF06 レッド 

イトーキ S・CB-013-GF07 ネイビー 

イトーキ S・CB-013-GF09 ブラック 

64 オカムラ ZSXZ71K 天童木工 T-2316SP-SR 

65 オカムラ ZSXZ72K 濱漆 11-132-17 

66 オカムラ L918YC MK18 コクヨ PX-B440P1MN5 

67 オカムラ L918YD MK18 コクヨ PX-B430P1MN5 

68 オカムラ L963CN B350 ライオン GS-112 

69 プラス PERCEE-B-WG イトーキ KLL-134DK 



10 

 

70 イトーキ FT2-A01-750φ-GF-SI 650L アイリスチトセ CFKTXM75G 

注 1 内訳 1・2 については連結して設置できること 

注 2 内訳 4・5 については 5 を 4 の上に置くことができること 

注 3 内訳 10～12 については同一のメーカーでそろえること 

注 4 内訳 17～19 については同一のメーカーでそろえること 

 

３ 取付け・設置等 

 備品の取り付け・設置確認及び製品検査は発注者が指示する場所で行うこと。 

 

４ 納入場所 

 東広島市道の駅西条のん太の酒蔵 

 

５ 納入期限 

 令和４年３月３１日(木) 

 納入日時については、納入検査及び受け入れ態勢準備のため、納入について事前に協議すること。 

 

６ その他 

納入備品は梱包開封し、段ボール等ゴミは受注者の責任において引き取り、関係法令に基づき処

理すること。搬入に際しては、建物等に損傷を与えないように十分注意を払うこと。なお、万一損

傷を与えた場合には受注者の責任において原状回復すること。また、作業中は部外者が立ち入るこ

とのできないように表示等を行うこと。 

 

７ 問い合わせ先（発注担当課） 

 東広島市 産業部 農林水産課 担い手支援係 

 電話     （０８２）４２０－０９３９［直通］ 

 ファックス  （０８２）４２２－５１４４ 


